지원 시스템 :
참고 : 우리의 모바일 펜 카메라로 퀄컴 칩을 운반하는 안드로이드 장치에 사용되는
스마트 폰과 태블릿의 CPU. USB 카메라 장치의 USB OTG를 사용하여 모바일 장치에 연결 (온 - 더 - 이동)
연결. 그것은 단지 USB "호스트"모드를 지원하는 모바일 장치 (USB로 작동합니다
OTG)와 안드로이드 버전 4.1.2 이상.
안드로이드의 경우 :
안드로이드에서 안드로이드 장치를 사용하여 다운로드하십시오 연결하려는 사용자의 경우 :
앱은 안드로이드 : 그걸 얻기 위해 문의
메뉴 : 안드로이드에 연결
Mac 사용자의 경우 :
Mac에서 소프트웨어 지금은 더 없다
이미지 창을 열려면 사진 부스를 사용하십시오
Windows 사용자의 경우 :
당신은 CD를 부착 설치할 수 있습니다. 또한 우리의 웹 페이지를 방문 할 수 있습니다 응용 프로그램 메뉴 아래 다운로드 :
SE-12U200A - 2.0M는 UVC 카메라이며, UVC 카메라의 다른 응용 프로그램으로 열 수 있습니다
기능 및 응용 프로그램
의 USB MICROSCOPE 새로운 전자 제품이다. 그것은 이루어진 관형 촬상 시스템
광학 렌즈, 이미지 센서, 조명기구, 화상 전송 제어 회로
컴퓨터에 연결된다. 하면에 USB 현미경으로 촬영 한 화상을 표시 할
컴퓨터 화면은 컴퓨터에 저장할을 인쇄하거나 인터넷을 통해 보냅니다.
USB 현미경으로는 우표, 동전, 골동품, 곤충, 전기 회로를 확대하기 위해 사용될 수있다,
등 기계, 직물, 음식, 장식, 또한 도움이 될 수 있습니다 시각 장애인 환자는 작은 확대
읽기 텍스트입니다. 또한 그것은 PC 카메라로서 사용할 수있다.
펜과 같은 모양으로 사람들은 그래서 펜 카메라, 펜 현미경을 호출하고 싶다.
기술 규격
1. DSP : 고성능 디지털 이미지 모나크 프로세서.
2. 센서 : 고품질 CMOS 센서, 2.0M 픽셀
3. 해상도 : 1600 × 1200
4. 인터페이스 : USB2.0.
5. 프레임 속도 : 30 프레임 / 초 (CIF 및 VGA).
6. 초점 거리 : 5mm - ∞
7. 배율 : 1 배 - (17 "화면 640 × 480으로 해상도에 5mm에서) 200 ×
8. USB 케이블 길이 : 1.5 m
9 : 직경 12mm, 길이 140mm
포장 LIST
USB 펜 현미경 * 1
알루미늄 합금 스탠드 * 1
반사판 * 1
다기능 튜브 * 1
귀 specula * 1
큰 초점 캡 * 1
OTG 케이블 * 1
CD * 1
작은 액세서리 사용
반사기
이는 치아 검사에 사용하기 전에 지금까지 리플렉터에서 15mm의 거리에 모든 표면에 집중해야합니다 확인 치아에 사용. 전에 거울에 플라스틱 필름을 벗겨 리플렉터를 사용하십시오.
MULTI-FUNCTION 튜브
다기능 튜브를 사용하는 장점은 사용자가 부품 또는 평면 재료를 볼 펜 카메라를 사용하여 지속적으로 카메라를 이동해야하는 경우에 항상 초점을 조정할 필요성을 절약 할 수 있다는 것이다.
펜 카메라 다기능 튜브를 부착하여 사용자가 볼 수 있으며 따라서 항상 펜 카메라와 재료의 렌즈 사이의 거리를 일정하게 유지하고자하는 물질의 표면에 튜브를 누를 수있다.
다기능 튜브의 카메라 렌즈와 관찰 된 표면 사이의 거리가 약 25mm이다.
다기능 튜브를 사용하기 위해서는, 렌즈의 선단 개구의 가장자리에 초점을 맞춘다. 화면에 날카로운 원이 나타날 때까지 초점을 조정하여이의 isDone. 다기능 튜브 해주기 외이도, 비강,
모근, 피부 등을 검사하는데 사용될 수있다
CAPS 초점
포커싱 캡을 사용할 때의 장점은 끊임없이를 조절 필요성을 절약 할 수 있다는
당신이 평평한 표면 재료를 볼 펜 카메라를 사용하고 지속적으로 카메라를 이동해야 할 때 초점을 맞 춥니 다. 펜 카메라에 초점 캡을 부착하여, 당신은 당신이보기 때문에 항상 펜 카메라와
재료의 렌즈 사이에 일정한 거리를 유지하려는 재료 적힌 표면에 뚜껑을 누를 수 있습니다.
포커싱 캡으로, 카메라 렌즈와 관찰 된 표면 사이의 거리가 20mm이며.
EAR 팁
이어 팁을 사용하기 위해서는, 렌즈의 선단 개구의 가장자리에 초점을 맞춘다. 이것은에 의해 이루어집니다
화면에 날카로운 원이 나타날 때까지 초점을 조정. 이어 팁 해주기 외이도, 비강, 모근, 피부 등을 검사하는데 사용될 수있다
알루미늄 합금 스탠드
알루미늄 합금 스탠드 펜 현미경으로 당신이 그것을 사용하거나 현미경으로 펜 캠을 사용하지 않는 동안 펜 캠을 고정 온된다.
GW / G.W : 27 KGS
NW / N.W : 26 KGS
상자 크기 /의 MEAS 외부 : 55x40x40 CM
목록을 포장 :
USB 펜 현미경 1
알루미늄 합금 스탠드 1
반사기 1
다기능 튜브 1
대형 캡 1
귀 반사 1
소프트웨어 CD (소프트웨어 및 사용 설명서 포함) 1